נגד המבקש הוגש כתב אישום מתוקן לבית משפט השלום בבאר שבע, אשר ייחס לו ביצוע של 47 עבירות
שעניינן אי הגשת דו"ח במועד, לפי סעיף 117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: חוק המע"מ).

3. מעובדות כתב האישום עולה, כי בין השנים 2010-2005, בהיותו של המבקש עוסק מורשה, כהגדרת סעיף 1
לחוק המע"מ, הוא לא הגיש, כנדרש בחוק, 47 דו"חות תקופתיים למע"מ. שישה מבין הדו"חות מהשנים 2007-2005,
ובמקביל להליכים שהתקיימו בעניינו של המבקש והשאר, לא הוגשו כלל.

בין היתר, טען המבקש כי בית משפט השלום התייחס אליו כמי שמיוחסות לו עבירות חמורות יותר,
סעיף לפי בעבירות הואשם שהוא בעוד זאת, כוונה. של נפשי יסוד ודורשות המע"מ לחוק 117(ב) בסעיף המנויות
העונשין, לחוק 40י סעיף לפי כי המבקש טען בנוסף, מודעות. של נפשי יסוד דורשות אשר לחוק, 117(א)
התשל"ז-1977, לא ניתן לראות כחלק מנסיבות הקשורות בביצוע העבירה את סכום החוב שלא שולם למע"מ, סכום
העומד על 462,815 ₪, עובדה שהתבררה מעיון בדו"חות שהוגשו בדיעבד, במסגרת ההליך המשפטי. לטענת המבקש,
בית משפט השלום לא היה אמור לתת לנסיבה זו משקל לחובתו. עוד נטען, כי בית משפט השלום לא התייחס לחלק
לטענת אפס).